

Расчет стоимости монтажа ворот ООО "ЛЮКС КОМФОРТ" (ул. 2-ой Запольный переулок д.30)

№ пп	Материалы и монтажные работы	Ед.	К-во	Цена за	Стоимость
1	Калитка входная (иготовление, монтаж, покраска)	шт	1	5 900,00	5 900,00
2	Секции забора д.2,10 м(иготовление, монтаж, покраска)	шт	3	3 780,00	11 340,00
3	Секции забора д.2,20 м (иготовление, монтаж, покраска)	шт	4	3 960,00	15 840,00
4	Секции забора д.2,0 м (иготовление, монтаж, покраска)	шт	1	3 600,00	3 600,00
5	Секции забора д.2,50 м (иготовление, монтаж, покраска)	шт	8	4 500,00	36 000,00
6	Секции забора д.1,90 м (иготовление, монтаж, покраска)	шт	1	3 420,00	3 420,00
7	Секции забора д.2,30 м (иготовление, монтаж, покраска)	шт	1	4 140,00	4 140,00
8	Секции забора д.1,80м (иготовление, монтаж, покраска)	шт	1	3 240,00	3 240,00
9	Ворота откатные (иготовление, монтаж, покраска)	к-т	1	17 840,00	17 840,00
10	Комплект автоматики для откатных ворот (Привод-1шт., фотоэлементы-2шт., лампа сигнальная-1шт, блок управления-1шт, щит электрический-1шт, пульт ДУ-3шт., кабель, ролики, рейки)	к-т	1	38 982,00	38 982,00
11	Кабель электрический ВВГнг 3х2,5	м	100	45,00	4 500,00
12	Материалы для окраски забора	к-т	2	6 370,00	12 740,00
13	Столбы секционные (изготовление покраска)	шт	21	840,00	17 640,00
14	Столбы для ворот (изготовление покраска)	шт	2	2 015,00	4 030,00
15	Бетон м-150	м3	0,5	3 150,00	1 575,00
16	Монтаж металлоконструкций (Рытьё ям, установка столбов, бетонирование столбов)	к-т	23	647,39	14 890,00
17	Монтаж автоматики ворот	к-т	1	9 853,00	9 853,00
18	Пусконаладочные работы	к-т	1	4 750,00	4 750,00
Итого: Материалы и монтажные работы					210 280,00

Домофонизация

1	Вызывная видеопанель Метаком	шт	1	7 185,00	7 185,00
2	Блок коммутации 160 UD	шт	1	1 100,00	1 100,00
3	Блок питания Метаком	шт	1	1 100,00	1 100,00
4	Электромагнитный замок ML 200	шт	1	1 200,00	1 200,00
5	Дверной доводчик	шт	1	1 350,00	1 350,00
6	Кнопка выход	шт	1	120,00	120,00
7	Труба ПНД	м	30	40,00	1 200,00
8	Гофра д 20 уличная	м	25	15,50	387,50
9	Гофра д 20	м	50	9,50	475,00
10	Монтажный комплект для домофона (Металлический корпус ,устройство выноса кнопки)	к-т	1	4 350,00	4 350,00
11	Монтаж соединительных линий	к-т	1	2 240,00	2 240,00
12	Монтаж и настройка домофона	к-т	1	4 590,00	4 590,00
ИТОГО: Домофонизация					25 297,50
Всего:					235 577,50